
2015-2016-2学期各学院公益劳动情况反馈
第6周（2016年3月28日～4月3日）
· 检查分数记录
	      学院
日期
	材料学院
	管理学院
	化工学院
	机电学院
	建筑学院
	信电学院

	3月28日周一
	98
	100
	100
	99
	98
	98

	3月29日周二
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	3月30日周三
	100
	100
	100
	98
	99
	98

	3月31日周四
	100
	100
	100
	100
	98
	98

	4月1日周五
	100
	100
	98
	100
	98
	98

	4月2日周六
	95
	100
	100
	100
	99
	100

	4月3日周日
	96
	100
	100
	99
	99
	100

	平均分
	98.43
	100
	99.71
	99.43
	98.71
	98.86


· 检查情况说明：
· 1、本周各学院卫生区保洁情况较好，打扫情况最好的是管理学院。
· 2、各学院打扫保洁不理想的区域：
· 材料学院：整体打扫较好，一期食堂附近有少量生活垃圾。
· 工商学院：整体打扫较好，请加强落叶的及时打扫与清理。
· 化工学院：整体打扫较好，13号楼北侧草丛中少量生活垃圾。
· 机电学院：整体打扫较好，体育场北侧偶有飘落纸屑。
· 建筑学院：整体打扫较好，二食堂附近偶有少量生活垃圾。
· 信电学院：整体打扫较好，东门大道、C09北侧偶有生活垃圾。
3、请各学院辅导员安排学生重点打扫上述区域，并于周末安排学生正常打扫保洁。
4、保洁要求：路面尤其路牙石边上需用扫帚清扫至无积土、无杂物，花坛内确保无生活垃圾。
学生工作处
2016年4月5日
